










Yaşadığımız dünyada her şey hızlı bir şekilde değişmektedir. Var olabilmek

ve varlığımızı devam ettirebilmek için bu değişimi yakalayabilme mecburiyetimiz vardır.
Değişmek ama değerlerimiz kaybetmeden, çağın bilimsel teknolojik ilerlemesine ayak

uydurmaktır. Bu hedef doğrultusunda insanlığın ürettiği ortak değerler ile yeniçağ
becerilerini birlikte içselleştiren bir öğrenci kendisine, ailesine ülkesine daha yararlı
olacaktır. Milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerimizi çocukların yaşantılarında
inşa etmelerini sağlamayı da dikkate almamız gerekmektedir. Öğrenci merkezli eğitim
anlayışıyla onların isteklerini, beklentilerini, hedeflerini, bireysel özelliklerini
önemseyerek; “Geçmişten geleceğe, Hak ettiğiniz başarı” sloganıyla çıktığımız bu yolda

kendi adımıza bir değişim meydana getirebilmek için önemli tespitler yapıp kararlar

almak ve etkin bir biçimde uygulamamız gerekmektedir.

Bunun da iyi bir organizasyon ve programlamaya ihtiyacı vardır. Biz Erzincan Lisesi olarak öğrencilerimizi daha donanımlı
yetiştirebilmek, geleceğimizi daha başarılı kılmak, her yıl bir önceki senenin başarısı üzerine çıkabilme hedefini gerçekleştirebilmek için
stratejik ve okul gelişimi ekibimizle, okulumuzun özel durumunu, fiziksel koşullarını, avantajlarını ve dezavantajların belirleyerek bu

stratejik planı oluşturduk. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefleri, yapılması gerekenleri belirledik. Amacımız eksiklerini gideren,

yeniliklere açık, öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştiren verimliliğini arttıran, donanımlı yetişmelerini sağlayan bir kurum

olmaktır. Bu çalışmamızla okulumuzun başarısını arttıracağımız ve dolayısıyla Erzincan eğitimine de katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Stratejik planın oluşturulmasında emeği geçen ekibimize teşekkür eder, uygulamayı yapacak Erzincan Lisesi ailemize başarılar dilerim.

Sadi ALKAN                              

Okul Müdürü                            




















































































































































